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JBL PROAQUATEST Mg Magnesium do
wody słodkiej - 60 pomiarów

Cena 66,29 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 2414200

Kod producenta 4014162241429

Kod EAN 4014162241429

Producent JBL

Opis produktu
JBL PROAQUATEST Mg Magnesium do wody słodkiej - 60 pomiarów

Szybki test do określania zawartości magnezu w akwariach słodkowodnych

Dla perfekcyjnego wzrostu roślin: Określenie optymalnej wartości magnezu do kontroli nawożenia do akwariów

słodkowodnych

Laboratoryjny system porównawczy do wyrównania własnego zabarwienia wody: Napełnienie szklanych kuwet

wodą próbki, dodanie odczynników do kuwety, umieszczenie kuwet w uchwycie, odczyt wartości z karty barw

Niedobór magnezu powoduje u roślin wodnych stagnację wzrostu i jaśniejszą barwę liści. Pomoc to nawóz

zawierający magnez: JBL Ferropol, JBL ProScape Mg Macroelements

Na stronie internetowej JBL w zakładce Tematy Akwarium lub Staw ogrodowy znajdą Państwo wyczerpujące

informacje na temat analiz wody i rozwiązań problemów

W zestawie: 1 Zestaw testów Mg do ok. 60 pomiarów w zestawie 3 odczynniki, 2 szklane kuwety z zakrętką,

strzykawka, blok porównawczy i skala barw. Opakowanie uzupełniające odczynników dostępne oddzielnie

Zdrowe akwarium z niemal naturalnymi warunkami Właściwe parametry wody w akwarium zależą od obsady ryb

i roślin. Także jeżeli woda wygląda jak przezroczysta, może być zanieczyszczona. Przy złych wartościach mogą

tworzyć się choroby lub glony w akwarium. Dla zdrowego akwarium z niemal naturalnymi warunkami ważna jest

regularna kontrola i dostosowanie parametrów wody.

Do każdej analizy wody firma JBL oferuje testy wody w postaci szybkich testów lub testów ze zmianą kolorów.
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Określają one jedną konkretną wartość lub kilka wartości jednocześnie. Dzięki tym testom wody można

rozpoznać problemy z glonami i ustalić niekorzystne wartości azotanów, azotynów, potasu, magnezu etc.

Dlaczego testować?

Magnez tworzy razem z wapniem twardość całkowitą. Magnez jest oprócz potasu jednym z makroelementów,

który jest potrzebny roślinom do zdrowego i silnego wzrostu. W wodzie wodociągowej magnez jest zawarty

bardzo często w za małych ilościach dla roślin wodnych, tak że szybko dochodzi do niedoborów. Pomimo

regularnego nawożenia wody akwariowej magnez może być dostępny w za małych ilościach i może dojść do

stagnacji ich wzrostu.

Zalecane wartości magnezu:

Akwarium słodkowodne (akwarium wielogatunkowe): 5-10 mg/l

Akwarium Jeziora Malawi-/Tanganika: 5-10 mg/l

Akwaria z roślinnością z małą liczbą ryb (Aquascaping): 5-10 mg/l

Akwarium morskie: Ponieważ zawartość magnezu w wodzie morskiej wynosi około 1200-1600 mg/l, ten test nie

nadaje się do niej. Dlatego do wody morskiej należy stosować specjalny test: JBL Magnez/Wapń Test

W laboratorium JBL Online mogą Państwo bezpłatnie analizować zmierzone parametry wody i uzyskać zalecenia.
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